I°TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R1203013)
SESTRI LEVANTE (GE), 13-05-2012
Giudici di Gara: Garzarelli Giuseppina
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 020C LAZZARONI Enzo 04 03001 A.g.a. 373/ 1 373 24 14
2 1- 020B DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 357/ 2 357 25 12
3 1- 020A PITTALUGA Fabio 02 03001 A.g.a. 349/ 3 349 21 10
4 1- 006B CARBONE Gian Massimo 04 03001 A.g.a. 278/ 5 278 10 3
5 1- 017C FORTE Giancarlo 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 263/ 6 263 6 3
6 1- 015A RIGARDO Paolo 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 251/ 7 251 10 4
7 1- 005B MASSA Enrico 04 03001 A.g.a. 248/ 8 248 9 4
8 1- 014C MAROCCO Natale 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 240/ 9 240 7 2
9 1- 007A TROTTA Angelo 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 220/10 220 9 2
10 1- 018B BANCALARI Aldo 04 03001 A.g.a. 211/11 211 2 0
11 1- 014A PERETTI Fulvio 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 204/12 204 8 3
12 1- 014D ANTONUCCI Sandro 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 203/13 203 4 1
13 1- 010D CURLETTI Walter 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 177/14 177 3 2
14 1- 011A BARDUCCI Walter 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 124/15 124 5 1
15 1- 013F SANDONATO Fausto 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 115/16 115 3 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 020D LEMENTINI Concetta 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 301/ 1 301 17 5
2 1- 020E FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 258/ 2 258 8 3
3 1- 005E ARIPPA Loredana 04 03001 A.g.a. 236/ 3 236 7 4
4 1- 006D CAMPANACCI Sandra 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 195/ 4 195 2 1
5 1- 014B VENTURIN Cosetta 03 03001 A.g.a. 155/ 5 155 2 1
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 012E SANDONATO Esdra 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 117/11 117 1 1
2 1- 006C PASTORINO Mirko 04 03009 Arc.San Bartolomeo 115/ 1 115 2 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 004C TORTORE Claudio 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 407/ 1 407 34 22
2 1- 003B MATTEUCCI Antonio 01 09009 Arcieri Livornesi 402/ 2 402 33 19
3 1- 002D ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 386/ 3 386 32 16
4 1- 003D CESETTI Alessio 04 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 383/ 4 383 28 10
5 1- 004A MONARI Valerio 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 382/ 5 382 30 16
6 1- 002B GIACCA Carlo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 369/ 6 369 23 12
7 1- 001C LICCESE Mimmo 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 358/ 7 358 25 13
8 1- 002A BONA Angelo 01 03001 A.g.a. 357/ 8 357 27 16
9 1- 003C DESTEFANI Marco 03 03001 A.g.a. 353/ 9 353 24 8
10 1- 001D BELLINI Luca 04 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 329/10 329 15 5
11 1- 001A MANTERO Riccardo 02 03001 A.g.a. 328/11 328 16 7
12 1- 004B ALBE' Fulvio 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 308/12 308 16 12
13 1- 002C SCIOLLA Giuseppe 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 298/13 298 13 5
14 1- 003A CAPALBO Giuseppe 02 03009 Arc.San Bartolomeo 243/14 243 11 4
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 001B GOTELLI Franca 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 248/ 1 248 12 1
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 004D COSTANTINO Stefano 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 312/ 1 312 16 8
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120515.183629
I°TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R1203013)
SESTRI LEVANTE (GE), 13-05-2012
Giudici di Gara: Garzarelli Giuseppina
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 016F CANEPA Luciano 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 352/ 1 352 18 8
2 1- 016E GARBINI Piero 01 03001 A.g.a. 345/ 2 345 19 10
3 1- 007F GOTELLI Roberto 03 03001 A.g.a. 324/ 3 324 16 7
4 1- 010A DOMINICI Francesco 04 03001 A.g.a. 323/ 4 323 15 7
5 1- 011F CAVANNA Massimo 03 03001 A.g.a. 322/ 4 322 20 6
6 1- 009A CANNEVA Luciano 03 03001 A.g.a. 322/ 5 322 16 2
7 1- 006A PRETTE Cesare 02 03009 Arc.San Bartolomeo 312/ 6 312 15 9
8 1- 010F DI SERIO Carlo 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 304/ 7 304 18 7
9 1- 012B CAPPELLI Emanuele 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 304/ 8 304 17 8
10 1- 017E SACCHI Giorgio 03 03001 A.g.a. 301/ 9 301 16 2
11 1- 016A CONTARDI Gianpaolo 03 08013 Arcieri Aurora 289/10 289 13 8
12 1- 014E MORSELLI Augusto 04 03001 A.g.a. 288/11 288 11 2
13 1- 012A GUALDANI Fabrizio 04 03001 A.g.a. 265/12 265 6 1
14 1- 015E LI CALSI Bruno 03 03018 Arcieri 5 Stelle 242/13 242 10 6
15 1- 009B GALLO Sergio 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 216/14 216 6 1
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 005F RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.g.a. 315/ 1 315 14 6
2 1- 015D INGRASCI Alessandra 04 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 299/ 2 299 12 6
3 1- 016C BLASI Laura 03 03001 A.g.a. 294/ 3 294 18 5
4 1- 017A CAPRINO Daniela 02 03001 A.g.a. 284/ 4 284 12 7
5 1- 009F CAVALLERO Annamaria 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 269/ 5 269 12 5
6 1- 018E CAMPANELLI Cinzia 04 12153 Asd Tibur Archery Team 258/ 6 258 10 3
7 1- 008C BIMBI Anna 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 254/ 7 254 11 3
8 1- 011B POIRE' Marzia 04 03001 A.g.a. 214/ 8 214 8 3
9 1- 006F GOBBATO Teresa 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 206/ 9 206 5 0
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 010B NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 389/ 1 389 32 11
2 1- 009C BRESCIA Mattia 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 278/ 2 278 15 6
3 1- 010C GALLO Ivan 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 274/ 3 274 11 7
4 1- 016B SEGA Jacopo 03 03018 Arcieri 5 Stelle 267/ 4 267 12 6
5 1- 009D FAGGIO Michele 03 03009 Arc.San Bartolomeo 250/ 5 250 7 3
6 1- 012D PRETTE Francesco 03 03009 Arc.San Bartolomeo 247/ 6 247 10 3
7 1- 006E CASTAGNOLA Damiano 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 246/ 7 246 9 2
8 1- 015C BRUNA Nicolo' 02 03009 Arc.San Bartolomeo 221/ 8 221 8 1
9 1- 013E OREZZI Enrico Paolo 03 03001 A.g.a. 179/ 9 179 4 2
10 1- 012C CAPPELLI Matteo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 130/10 130 3 1
11 1- 005C MANCONI Matteo 04 03009 Arc.San Bartolomeo 106/12 106 4 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 005D BELLINI Milena 04 09061 A.s.d. Arcieri Costa Etrusca 254/ 1 254 10 4
2 1- 011D NOCETI Sara 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 246/ 2 246 10 3
3 1- 016D CURLETTI Fabiola 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 234/ 3 234 4 2
4 1- 017B TORTORE Giada 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 222/ 4 222 7 2
5 1- 017D CAPALBO Francesca 03 03009 Arc.San Bartolomeo 212/ 5 212 8 0
6 1- 011C ROSSI Stella 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 134/ 6 134 2 1
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 018A TROTTA Giuseppe 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 286/ 1 286 16 4
2 1- 008E MALVASIO Roberto 04 03001 A.g.a. 279/ 2 279 12 2
3 1- 008B SCOTTI Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 269/ 3 269 10 2
4 1- 020F BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 269/ 4 269 8 5
5 1- 008D LODOLA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 250/ 5 250 6 4
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120515.183629
I°TROFEO CATTANEO
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R1203013)
SESTRI LEVANTE (GE), 13-05-2012
Giudici di Gara: Garzarelli Giuseppina
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Zuddas Antonio
Long Bow - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
6 1- 018D MARESCALCHI Ivan 02 08013 Arcieri Aurora 226/ 6 226 7 3
7 1- 011E ZANELLA Sergio 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 221/ 7 221 7 1
8 1- 019A SPERONE Piercarlo 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 217/ 8 217 7 4
9 1- 019B PORELLA Vincenzo 03001 A.g.a. 214/ 9 214 4 3
10 1- 013A GIRAUDO Flavio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 208/10 208 8 0
11 1- 013C DEI Danilo 04 03001 A.g.a. 200/11 200 5 0
12 1- 019E FARINELLA Marco 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 194/12 194 7 2
13 1- 007B BRUNA Mario 04 03009 Arc.San Bartolomeo 193/13 193 4 0
14 1- 005A PASTORINO Claudio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 178/14 178 2 1
15 1- 009E BADANO Alessandro 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 175/15 175 5 1
16 1- 018C BELLARDI Luigi 03 03001 A.g.a. 174/16 174 3 0
17 1- 010E DESTEFANI Radames 04 03001 A.g.a. 145/17 145 2 1
18 1- 018F PARODI Alessandro 03 03001 A.g.a. 137/18 137 4 2
19 1- 019C LOVISOLO Riccardo 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 127/19 127 6 2
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 008A BARBARO Giulia 04 01089 Asd Arcieri I Gatti 269/ 1 269 14 4
2 1- 008F VAGRETTI Barbara 04 03001 A.g.a. 174/ 2 174 3 1
3 1- 013D CLAUDIO Virginia 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 104/ 3 104 2 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 013B ZANELLA Marco 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 257/ 1 257 5 4
2 1- 007E SCOTTI Andrea 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 137/ 2 137 4 0
3 1- 007D CAPALBO Emilio 03 03009 Arc.San Bartolomeo 101/ 3 101 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120515.183629